
Yangın güvenliği 
Evinizi yangına karşı güvende tutun
Duman dedektörleri
Evinizde çalışan duman dedektörleri 
olduğundan emin olun ve bunları haftalık 
olarak test edin.

Duman dedektörlerinizden herhangi birinin 
çalışmadığını düşünüyorsanız veya bip sesi 
çıkarıyorsa, hemen bize bildirin. Bir duman 
dedektörünü asla örtmeyin veya sökmeyin.

Elektrik konularında 
farkındalığa sahip olun
•	Atmış sigortaları değiştirmeye devam 

etmeyin: cihazı kontrol ettirin.
•	Satın aldığınız tüm elektrikli cihazların İngiliz 

veya Avrupa güvenlik damgası taşıdığından 
emin olun.

•	Prizlerde yanma, renk değişikliği veya hatalı 
çalışma belirtilerini derhal bize bildirin.

•	Prizlere fazladan cihaz takmayın; her bir 
prize bir fiş takmaya çalışın.

•	Elektrik tesisatında değişiklik yapmanız 
gerekiyorsa, önce bizim iznimizi almanız 
gerekir. Her türlü işlem kalifiye bir elektrikçi 
tarafından gerçekleştirilmelidir.

•	Tüm gece güvenli kullanım için bir termostat 
kontrolü yoksa, yatmadan önce elektrikli 
battaniyenizin fişini çekin.

•	Taşınabilir ısıtıcılarınızı düşmelerini önlemek 
için duvarlara sabitleyin.

Mumları dikkatli kullanın
Büyük ve küçük mumları uygun kaplarda, 
perdelerden ve giysilerden uzakta tutun.

MUMLARI ASLA GÖZETİMSİZ BIRAKMAYIN.

Sigaralar
•	Sigaraları düzgün bir şekilde söndürün ve 

dikkatlice atın.
•	Evinizde sigara içiyorsanız, küllüğünüzü bir 

kanepe veya sandalyenin üzerine koymayın. 
Derin, ağır ve yanıcı olmayan uygun bir kül 
tablası kullanın.

•	Yorgun olduğunuzda, reçeteli ilaçlar 
aldığınızda veya içki içtiğinizde sigara 
içiyorsanız daha dikkatli olun. Yatakta asla 
sigara içmeyin.

•	Kibrit ve çakmakları çocukların 
ulaşamayacağı yerlerde saklayın. Çocuk 
emniyetli çakmaklar ve kibrit kutuları almayı 
düşünebilirsiniz.

Akülerin şarj edilmesi
•	Lityum-iyon pil kullanan e-bisikletleri, 

e-scooterları, mobilite scooterlarını ve 
cep telefonlarını şarj ederken çok dikkatli 
olun. Bu piller ciddi yangınlara sebep 
olabilmektedir.

•	Bunları geceleri şarj etmekten kaçının ve 
kaçış yolunuzdan uzak ve çalışan bir duman 
alarmı olan bir odada şarj edin. Daha fazla 
tavsiye için “Curo lityum piller” araması yapın 
veya bizden yardım isteyin.

www.curo-group.co.uk/firesafety

Evinizde yangın çıkması durumunda 
sakin olun ve hızlı hareket edin. Kapıyı 
kapatın ve herkesin mülkü güvenli bir 
şekilde terk ettiğinden emin olun. 999'u 
arayın ve tam adresi verin.

Biliyor muydunuz?
Çalışan bir duman dedektörüne sahip 
olmak, gece boyunca bir yangından 
kurtulma olasılığınızı dört kat artırır.

Biliyor muydunuz?
Hatalı/arızalı elektrikli aletler,  
kablolar ve aşırı yüklenmiş prizler 
Birleşik Krallık'ta her yıl evlerde yaklaşık 
7.000 yangına yol açmaktadır.

http://www.curo-group.co.uk/firesafety
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Bir kaçış planı hazırlayın
Evinizde bir yangın çıkarsa herkes güvenli 
bir şekilde nasıl dışarı çıkacağını biliyor mu? 
Seçeneklerinizi gözden geçirin ve evinizdeki 
herkesin bir yangında nasıl kaçacağını bilmesi 
için bir plan yapın.
•	En iyi yol genellikle evinize normal giriş ve 

çıkış yoludur. Normal çıkışınız bir yangın 
nedeniyle engellenmiş olsaydı, mülkü nasıl 
terk ederdiniz? Evinizdeki herkes için pratik 
olan ikinci bir çıkış yolu düşünün.

•	 İnsanların yangın sırasında kaçabilmesi için 
evinizin çıkışlarını temiz tutun.

•	Pencere ve kapı anahtarlarının kolay 
bulunabilir olduğundan emin olun.

•	Eğer bir apartman kompleksinde 
yaşıyorsanız, tahliye prosedürünü öğrenin. 
Bu, apartmanınızın ana girişinin hemen 
içinde sergilenen bir “yangın eylem 
bildiriminde” açıklanacaktır. Binanızda 
yangın varsa asla asansörü kullanmayın.

Dikkatli olun; kaçış yolunuzun merdivenlerdeki 
veya koridorlardaki eşyalar tarafından 
engellenmediğinden emin olun

Bir yatma zamanı rutininiz 
olsun
Geceleri kapıları kapatmayı alışkanlık haline 
getirin. Bir çocuğun yatak odasının kapısını 
açık tutmak istiyorsanız, salon ve mutfak 
kapılarını kapatın. Gece bir yangın çıkması 
durumunda bu, yangının eve hızla yayılmasını 
engelleyecektir.

Televizyonu veya diğer elektrikli aletleri açık 
bırakmayın ve Noel zamanı Noel ağacınızın 
ışıklarını gece kapatın.

Mobilyalarınıza dikkat edin
Mobilyalarınızın İngiliz 
Standartlarına uygun olduğundan ve mobilya 
etiketinde kite damgası bulunduğundan emin 
olun. Bu, yangın geciktirici dolgu içerdiği ve bir 
yangın sırasında zehirli duman çıkarmayacağı 
anlamına gelir.

Mobilyaların ateş, ısıtıcı ve mum gibi ısı 
kaynaklarından uzak olduğundan emin olun.

Mutfak güvenliği
•	Kızgın yağ ile pişirirken dikkatli olun. 

Termostatla kontrol edilen bir fritöz almayı 
düşünün.

•	Birçok mutfak yangını yemeğin gözetimsiz 
pişirilmesi sonucu çıkmaktadır. Ocak veya 
ızgara kullanarak yemek pişiriyorsanız, 
asla mutfaktan ayrılmayın ve ocak veya 
fırın açıkken çocukları mutfakta yalnız 
bırakmayın. Sıcak katı ve sıvı yağlar ile 
yiyecekler kolayca aşırı ısınabilir ve alev 
alabilir.

•	Fırın kullanıyorsanız, bir zamanlayıcı 
kullanın.

•	Pişirme cihazlarınızın ve aspiratörünüzün 
temizlenmesi yangın riskini azaltır.

•	Mutfakta bir yangın çıkarsa sakın müdahale 
etmeye çalışmayın. Güvenli bir şekilde 
yapabiliyorsanız ocağı kapatın, mutfağın 
kapısını kapatın, evden çıkın ve 999'u arayın

•	 İç mekanlarda asla piknik ocağı veya 
barbekü kullanmayın.

Balkonunuz varsa, lütfen:
•	Balkonda açık ateş, barbekü 

veya başka ateş yakmayın.
•	Alev alabilecek her şeyi minimum 

düzeyde tutmaya çalışın. Birkaç bitki evde 
kullanılabilir ancak çok sayıda bitki yangının 
yayılmasına neden olabilir.

•	Gaz şişeleri veya yanıcı sıvılar gibi tehlikeli 
maddeleri, motosikletler de dahil olmak 
üzere balkonunuzda saklamayın.

•	Hava koşullarının değişmesi veya kablonun 
hasar görmesi ihtimaline karşı balkonunuza 
elektrik kablosu çekmeyin.

•	Balkonunuzda sigara içiyorsanız, sigaranızı 
güvenli bir kapta tamamen söndürmeye 
ve bunu düzenli olarak boşaltmaya özen 
gösterin.

Kaçış rotanızı planlamak için 
yardıma ihtiyacınız varsa veya 
mülkünüzü tahliye ederken sorun 
yaşayabileceğinizi düşünüyorsanız 
lütfen 01225 366000 numaralı 
telefondan bizimle iletişime geçin.

www.curo-group.co.uk/contact	 T: 01225 366000

Bu broşürü alternatif bir formatta isterseniz lütfen iletişime geçin.

http://www.curo-group.co.uk/contact

